
 Nadleśnictwo Krzeszowice

Nadleśnictwo Krzeszowice, Zabierzów, ul. Leśna 13, 32-080 Zabierzów
tel.: +48 12 285-11-80, fax: +48 12 285-21-24, e-mail: krzeszowice@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zabierzów, 04.01.2024 r.

Zn.spr.: SA.270.1.7.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Krzeszowice w roku 2024 II”, nr SA.270.1.7.2023 – 
pakiet -  leśnictwo Brodła.

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez KONSORCJUM 
następujących Wykonawców:                  

1. "LASMAR" Leśne Usługi Kompleksowe Marek Żółty;  
34-350 Węgierska Górka ul. Zielona 61;

2. FIRMA "DRWAL" S.C. Kupczak Adam, Kupczak Ewelina; 
34-350 Węgierska Górka, Żabnica ul. Cicha 15; 

3. Farmer Usługi Leśne i Ogrodnicze Tomasz Kuźnik;              
32-067 Tenczynek ul. Polna 51

Ranking złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Pakiet Cena 
oferty 
brutto [zł]

Cena 
brutto
[pkt]

Punktacja 
łączna
[pkt]

1

KONSORCJUM LASMAR                    

1. „LASMAR” Leśne Usługi Kompleksowe 
Marek Żółty; 34-350 Węgierska Górka, ul. 
zielona 61; 

2. FIRMA „DRWAL” S.C. Kupczak Adam, 
Kupczak Ewelina; 34-350 Węgierska Górka, 
Żabnica ul. Cicha 15; 

3. Farmer Usługi leśne i ogrodnicze Tomasz 
Kuźnik; 32-067 Tenczynek, ul. Polna 51. 

II 828 284,43 100,00 100,00

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą 
wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna 



2

i nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie 
z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania żadne oferty nie 
zostały odrzucone. 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana.

Z poważaniem

Edward Suski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:                                                  

1.Strona platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/krzeszowice_krakow_lasy

2. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę.

3. a/a.

https://platformazakupowa.pl/pn/krzeszowice_krakow_lasy

		2024-01-04T10:45:12+0000
	Edward Nikodem Suski




